Poft communionem.
Acris Démine , myftérijs
expidti,& véniam , quafu-

mus,con{equimur, & gratiam.
Per Dominum noftrum.
Aliz Poft communio.vtinDo
minica precedenti. pag. 10§.
Superpopulum.  Orémus.
Hu_mi'&iﬁtc capitaveftra Deo.
TVa nos Dne, protectione
defénde , & ab omnifem-
periniquitite cuftédi.Per D6-
minum noftrum.

FERIA QVARTA.
Statioad Sanctum Sixtums,

Introitus. | 9.

24" Go auté in Dno
{perabo:exultabo,
& letibor in tua
sez93 milericordia: quia
relpexifti humilititem meam.
Pfal. Inte Dfie fperiui,né con
fundar in ztérnum : in iufticia

tua libera me, & éripe me.
v . Gléria Patri. Orémus.
'I)Rz:ﬂ:a , nobis quafumus
Démine, vt alutaribus ie-
inijseruditi, 2 noxijs quoque
vitis abftinéntes, propitiatio-
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30. K

Pl
90,
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nemtuf facilius impetrémus.
Per Déminum noftrum.
_Aliz Orationes, A ciiisnos.
pag.233. Omnipotensfempi-
térne Deus,qui viudrum. 23 4.
Léctio libri Exodi.
Zc dicit Diis Deus.Ho-
néra patrem tuum & ma
trem tuam:vt fis longzuus fu-
per terram , quam Dominus
Deus tuus dabit tibi.Non oc-
cides. Non maechaberis. Non
furtum facies.Non loquéris c6
tra proximum tuum falfum te-
ftiménium. Non concupifces
domum préximi tui:nec defide
rabis vxorem eius:non feruum,
non ancillam,non bouem,non
afinum : nec 6mnia,qua illius
funt. Cunétusautem pépulus
vidébat voces & lampades , &
{énitum buccinz,méntemque
fumigintem : & pertérriti ac
audre conctifsi,ftetérunt pro
cul, dicéntes Moyfi. Loquere
tu nobis,& audiémus.Non lo-
quitur nobis Dominus:ne for-
té moridmur. Erait Moyfes ad
populum. Nolite timére. Vt
enim probaret vos,venit Deus,
& vt terrorilliusefletin vobis,
& non peccarétis. Stétitque
populus de longe.Moylesauté
accélsitad caliginem , in qua
eratDeus. Dixitque preetérea
Doéminus ad Moyfen. Hac di-
ces filiys Ifraél. Vos vidiftis,
quod

Cﬂ‘,n

10.
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udd de czlolochitus fiim vo-
bis. Non faciétis deos argen-
teos : nec deos alireos faciétis
vobis. Altire de terra faciétis
mihi ¢ & offetétis fuper illud
holocaiifta, & pacifica veftra:
otes veftras& boties, in omni

loco , in quo membria fleric

nominis mei.

Pﬁ,l_ Gradualc. Miﬁ:ré‘re’ mei Dﬁf,

6. quénidinfirmus fum, fana me
Démine.y, Conturbita funt
4mnia effamiea: & nimamea
turbata eft valde. ;

Plel, TraCtus. Dbémine, né fectindi

autem refpondens , ait illis.
Qugre & vos tranfgredimini
mandatum Dei propter tradi-
tionemveftram?Nam Deus di-
xit: Honéra patrem & matré,
,& qui maledixerit patri , vel
matri,morte motidtursVos au-
tem dicitis. Quiclinque dixe-
rit patri,vel matri:mun® quod-
canque eft ex me,tibi préderit:
& non honorificibit patrem
fuum,aut matrem fuam:& irris
tum feciftis mandatd Deipro-
pter traditioné veftram.Hypd
critz,bene prophetiuit de vo-